
APSTIPRINĀTS 

Ar Padomes 2021.gada 16.septembra lēmumu Nr.393/1-2 

 

APRAIDES ATĻAUJAS Nr. AA-166/1 

Pielikums Nr. AA-166/1-1 

DARBĪBAS PAMATNOSACĪJUMI 

1. Pakalpojuma sniedzējs 

1.1. Elektroniskā plašsaziņas līdzekļa nosaukums 

SIA “SOLERGO” 

1.2. Reģistrācijas numurs 

50003652711 

1.3. Juridiskā adrese  

Ziemeļu iela 4, Lidosta “Rīga”, Mārupes nov., LV-1053 

1.4. Kontaktinformācija  

Kontaktinformācija sūdzību iesniegšanai   

tālruņa numurs 29108236 

e-pasta adreses 
alen@bookinggroup.com, 

radio@relaxfm.lv  

atbildīgā amatpersona  valdes loceklis Alens Baibekovs 

Kontaktinformācija saziņai ar valsts institūcijām  

tālruņa numurs 29108236 

e-pasta adreses 
alen@bookinggroup.com, 

radio@relaxfm.lv  

atbildīgā amatpersona valdes loceklis Alens Baibekovs 

1.5. Iedalījums pēc darbības mērķa: Komerciālais 

1.6. Informācija par īpašniekiem/dalībniekiem 

Fiziskai personai – vārds, uzvārds; 

juridiskai personai – nosaukums, 

reģistrācijas numurs 

Piederošo kapitāldaļu skaits/īpatsvars 

1.SIA “Silver Group”,  

reģ. Nr.40103242220 
50% 

2.SIA “Booking Group”,  

reģ. Nr.40103168996 
50% 

 

mailto:alen@bookinggroup.com
mailto:radio@relaxfm.lv
mailto:alen@bookinggroup.com
mailto:radio@relaxfm.lv


2. Pakalpojuma sniedzēja jurisdikcija 

2.1.  Pakalpojumu sniedzēja galvenā biroja atrašanās vietas adrese 

Ziemeļu iela 4, Lidosta “Rīga”, Mārupes nov., LV-1053 

2.2. Faktiskā darbības vieta (adrese/-s, valsts), kur tiek pieņemti redakcionāli lēmumi par 

raidījumu izvēli un organizāciju programmā 

Ziemeļu iela 4, Lidosta “Rīga”, Mārupes nov., LV-1053 

2.3. Cita informācijas par jurisdikcijas kritērijiem (saskaņā ar EPLL 3.pantu, ja attiecināms) 

- 

3. Radio programma  

3.1. Programmas nosaukums 

Relax FM Latvija 

3.2. Programmas iedalījums 

Aptveršanas zona Reģionālā 

Raidīšanas reģions, administratīvās 

vietas nosaukums  

Rīga 94,9 MHz, Jelgava 98,0 MHz, 

Valmiera 95,9 MHz, Dobele 88,4 MHz 

Frekvence MHz 

3.3. Programmas izplatīšana 

Interneta vidē  https://relaxfm.lv/  

Aplikācija Relax FM Latvija (iOS, Android) 

Cita izplatīšanas platforma  - 

3.4. Programmas apraksts 

Ar izmeklētām dziesmām, ikdienā pieskatītu skanējuma plūsmu, kā arī ar 

noformējumu “Relax FM Latvija” klausītājiem uzlabo noskaņojumu, mazina stresu 

un trauksmes sajūtu. Radio ir pašu veidots informējošs, iedvesmojošs un motivējošs 

saturs ar populāru personību citātiem, grāmatu fragmentiem un laika ziņu 

aktualitātēm latviešu valodā. Mērķauditorija: 18-74 gadus veci Latvijas iedzīvotāji. 

3.5. Programmas formāts* 

Informatīvi muzikāls – programmu veido gan mūzika, gan informatīvi un izklaidējoši 

raidījumi. 

 

https://relaxfm.lv/


3.6. Programmas saturiskā/tematiskā ievirze  

Atpūta/dzīvesveids, kultūra/māksla, izklaide, mūzika 

3.7. Programmas raidījumi 

Raidījumi Apraksts 
Īpatsvars programmā, 

% nedēļas raidlaika 

3.7.1. Ziņas  0 % 

3.7.2. Neatkarīgo 

producentu veidotie 

raidījumi (līdz 10 %) 

Pēc nepieciešamības Līdz 10 % 

3.7.3. Citu EPL veidoti 

raidījumi (līdz 10 %) 
- 0 % 

3.7.4. Retranslācija 

(līdz 10 %) 
- 0 % 

3.7.5. Paša EPL veidotie 

raidījumi no visu raidījumu 

un raidlaika kopapjoma 

nedēļas laikā (izņemot 

skaņdarbu izpildījumus, 

reklāmu, radio veikalu un 

radio veikala skatlogu)** 

 Vismaz 90 % 

3.8. Programmas valoda 

Programmas valoda Latviešu valoda 

3.9. Programmas aktuālais logotips  

 

*Saskaņā ar EPLL 24. panta trešo daļu – programmas formāts nav maināms. Atļauta programmas pamata 

audiovalodas maiņa uz valsts valodu. 

** Saskaņā ar EPLL 33.panta otro daļu jānodrošina vismaz 90%. 

APSTIPRINĀTS 

Ar Padomes 2021.gada 16.septembra lēmumu Nr.393/1-2 

GROZĪTS 



Ar Padomes 2023.gada 23.augusta lēmumu Nr.289/1-2 

Padomes priekšsēdētājs               Ivars Āboliņš 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


